
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

12. Runde
13.01.2026 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn SK GÖC
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 17
141

1
127
1

110
1

114
0

492
3

1

6067 REISCHL Stefanie 19
100

0
87
0

124
0

124
0

435
0

0

1290 FIGULA Stanislaw 19
116

1
118
1

119
1

82
0

435
3

1

6166 GAVRIC Ruzica 26
75
1

103
1

93
1

105
1

376
4

1

Ersatz
1116 CVILJUSAC Karl-Heinz ab 61.Wurf für REISCHL Stefanie

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3041 BEHAM Anton 14
114
0

111
0

94
0

136
1

455
1

0

6080 ZIMA Elisabeth 11
123
1

110
1

128
1

130
1

491
4

1

1130 STRÖCK Josef 19
89
0

68
0

97
0

96
1

350
1

0

6099 STRÖCK Susanne 32
69
0

86
0

80
0

91
0

326
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

434,50 1738 81 2 10
5 : 1

+ 116 -
6 0 76 1622 405,50

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth

erstellt am 14.02.2026 12:33


