

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 12. Runde
 Datum: 13.01.2026 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6121	HOLZKNECHT Melitta	17	141	127	110	114	492	1	
			1	1	1	0	3		
6067	REISCHL Stefanie	19	100	87	124	124	435	0	
			0	0	0	0	0		
1290	FIGULA Stanislaw	19	116	118	119	82	435	1	
			1	1	1	0	3		
6166	GAVRIC Ruzica	26	75	103	93	105	376	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
1116	CVILJUSAC Karl-Heinz		ab 61.Wurf für REISCHL Stefanie						
			ab .Wurf für ...						

SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3041	BEHAM Anton	14	114	111	94	136	455	0	
			0	0	0	1	1		
6080	ZIMA Elisabeth	11	123	110	128	130	491	1	
			1	1	1	1	4		
1130	STRÖCK Josef	19	89	68	97	96	350	0	
			0	0	0	1	1		
6099	STRÖCK Susanne	32	69	86	80	91	326	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
434,50	1738	81	2	10	5 : 1 + 116 -	6	0	76	1622	405,50

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth